rum sanè omnium cum Praefectorum tum ministrorum ad vtramque administrationem spectantium, Rector & quasi moderator is erit, cui Praepositi domus nomen datur.

Eum namque personis rebusque omnibus seu ducem praesesse decet, ad eumque propterea vtraque domus administratio maxime spectabit; de cuius quidem officio, post eos, qui rei spirituali inserviunt, infra agetur, cum reliquorum officia perscribentur.

Verum de horum omnium officiis antequam sigillatim agatur, praemittenda erunt nonnulla, quae ad vniuersam fam-

gilliam